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Nr 3.
Ankom till riksdagens kansli den 30 januari 1925 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition med förslag till 
lag om fortsatt tillämpning av lagen den 31 mai 1918 
innefattande särskilda bestämmelser angående rätten till 
inmutning inom vissa län.

Genom en den 19 december 1924 dagtecknad, till lagutskott hänvisad 
proposition, nr 6, vilken behandlats av första lagutskottet, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av ett propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet, föreslagit riksdagen att antaga följande förslag till

Lag
om fortsatt tillämpning av lagen den 31 maj 1918 (nr 288) innefattande 
särskilda bestämmelser angående rätten till inmntning inom vissa län.

Härigenom förordnas, att det förbud, som i 1 § i lagen den 31 maj 1918 
innefattande särskilda bestämmelser angående rätten till inmutning inom 
vissa län stadgas mot inmutning av järnmalmsfyndigheter för annans an 
kronans räkning, vilket förbud gäller till den 1 januari 1926, skall äga 
fortsatt giltighet till den 1 januari 1927 samt att övriga bestämmelser i 
sagda lag skola äga tillämpning med avseende å inmutning, som i samma 
bestämmelser avses, där denna sökes före sistnämnda dag.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1926.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för ifrågavarande förslag, får 
utskottet hänvisa till propositionen jämte det därvid fogade protokolls
utdraget.

Utskottet har vid granskning av förslaget ej funnit skäl till anmärk
ning mot detsamma och får alltså hemställa,
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att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 30 januari 1925.

På första lagutskottets vägnar:

A. ÅKERMAN.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Åkerman, Hederstierna, Jacob Larsson, Edw. Larson*, 

Lyberg, Klefbeck och J. O. Karlsson;
från andra kammaren: herrar af Ekenstam, Lindley, Leo, Jansson i Edsbäcken, Nilsson 

i Antnäs, Söderberg, Johansson i Brånalt och Karlsson i Vätö*.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


